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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
znak THIT/P/ 12 /2013 na dostawe: materialéw eksploatacyjnych do systemu sterylizacji
plazmowej oraz innego drobnego sprz¢tu medycznego (zadania 1-9)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Zadanie 1. poz. 1.9, 10, 11, 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania? Pozwoli to naszej
firmie na ztozenie oferty na pozostate pozycje.

OdpowiedZ
Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2

Zadanie 1, poz. 2-8

Czy mozna zaoferowa¢ rekawy Tyvec o dlugosci 100mb z odpowiednim przeliczeniem iloci?

Odpowicdz
Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 3

Zadanie 1, poz. 2-8

Czy mozna zaoferowaé rekawy Tylec z wskaznikiem chemicznym zmieniajacym barwe po sterylizacji z
koloru zottego na niebieski?

Odpowied#
Zapisy w SIWZ pozostajy bez zmian.

Pytanie 4

Zadanie 1, poz. 13

Czy mozna zaoferowa¢ widknine w rozmiarze 100x100cm?
Odpowicdz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.



4Qtanie 5

Zadanie 1, poz. 2-8. 13

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu, aby materialy eksploatacyjne byly zwalidowane W systemie
sterylizacji plazmowej Sterrad 100S?

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ, pozostajg bez zmian.

Pytanie 6

Dot. wzoru umowy

Czy dostawy oraz rozpatrywanie reklamacji maja odbywaé si¢ w dni robocze oraz czy za dni robocze w
rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedzialku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy?

Odpowied#
Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 7
Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kar umownych za odstapienie od umowy z 10% do 1%?
Odpowiedi
Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 8

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg aby §6 ust. 1.2 stowo ,,op6znienia” zastapié¢ stowem ,,zwloki™?
Odpowiedz
Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 9

Dot. wzoru umowy

Czy w razie braku mozliwo$ci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowied#
Zapisy w STWZ pozostajy bez zmian.

Pytanie 10

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwo$é zmiany cen brutto wynikajgcej ze zmiany obowigzujgce;
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zamawiajycy informuje, Ze zapis w zakresie proponowanej zmiany znajduje si¢ w projekcie
umowy w § 6 ust. 5,



f_’ytanie 11

Pakiet 6 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci iglty 13Ga (2,5mm}) dlugoéé 10 cm?
OdpowiedZ

Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian,

Pytanie 12

Pakiet 6 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci igly 11 Ga (3,2mm) dlugos$é 15 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/iw rozwigzanie.

Pytanie 13

Zadanie nr 3 pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci worek bez filtra, poniewaz klamra opisana w SIWZ daje mozliwosé
dopuszczenia ewentualnie zgromadzonej tresei 1 gazéw.

Odpowiedé
Zamawiajgcy dopuszcza whw rozwigzanie.
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